
 

 

 

平成２７年８月１日 

お客様各位 

イーラde管理事務所 

沼津まちづくり株式会社 

 

駐車場サービス変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はイーラdeをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 当館の駐車場無料サービスの取り扱いにつきまして、６月２９日より館内告知やホー

ムページ等でご案内のとおり、昨年４月からの消費税増税に伴う原価・コストの高騰、

昨今の円安の影響により当館テナントにおきましても厳しい経営状況が続いており、従

来のサービスを維持するのが困難となりました。 

この状況が続きますと、各店でお客様へご提供致しておりますサービス品質の低下が

避けられない状況であり、当館テナントと協議の結果、駐車場サービスの見直しをさせ

ていただくことになりました。 

つきましては、平成２７年８月１日より当日のみ有効の駐車サービス券のお渡しを下

記のとおりに変更させていただきます。 

・お買い上げ同一店舗につき１，５００円以上で３０分のサービス 

・お買い上げ同一店舗につき３，０００円以上で１時間のサービス 

・お買い上げ同一店舗につき６，０００円以上で２時間のサービス 

日頃よりご愛顧いただいております皆様には、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 


